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
•	 Alakerrassa tilava saunaosasto, jossa 

kodinhoitotilat. 
•	 Eteisessä ja portaikon alla vaatehuoneet. 
•	 Yläkerrassa avara oleskelutila jatkuu katetulle 

terassille.
•	 Erillinen kylpyhuone
•	 MH4 sopii myös etätyöhuoneeksi.
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101,0 m²	
5 h + kt + s
C15	 1. KERROS

•	 Erillistalo ja ainoa tätä tilaratkaisua!
•	 Yksitasoisessa kodissa on näkymiä kolmeen 

ilmansuuntaan.
•	 Avokeittiössä on moderni saareke.
•	 Päämakuuhuoneessa on vaatehuone.
•	 Ikkunallinen sauna ja pesu-/kodinhoitohuone.
•	 Erillinen wc.
•	 Kylmä varasto talon sivussa.

5 mMittakaava 1:100

Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta C15, 5h+kt+s, 101 m²

Oikeudet suunnitelmamuutoksiin pidätetään.
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Liesiuuni ja liesikupu

Astianpesukone

Jää-/pakastinkaappi

Mikroaaltouunivaraus

Pesuallas

Pyykinpesukonevaraus
Kuivausrumpuvaraus

Kiuas

Suihku

WC-istuin

Siivouskaappi

Pyykkikaappi

Kaappi

Tankokomero, vaatenaulakko

Lämmöntalteenottokoje

Ryhmäkeskus

Ovi

Suihkuseinä (kääntyvä)

Pyörätuolin kääntösädevaraus

LYHENTEET:

ET    Eteinen

KT    Keittotila

PH    Pesuhuone

MH    Makuuhuone

OH    Olohuone

S     Sauna

WC    Erillis-WC

SH    Suihku

VH    Vaatehuone

PARV    Parveke

AK    Alakatto

SIS.K    Sisäänkäynti

RK    Ryhmäkeskus

LJH    Lämmönjakohuone

VSS    Väestönsuoja

UVV    Ulkoiluvälinevarasto

SYMBOLIT:

AS OY ESPOON HARMAANIITTY
Harmaaniitynkuja 4, 02780 Espoo

RK

MERKKIEN SELITYKSET
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52 53RAKENNUSTAPASELOSTE	 1.9.2021

ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Espoon Harmaaniitty sijaitsee Espoon kaupun-
gin 43. kaupunginosassa korttelin 70 tontilla 3 (kiinteistö 
49-43-70-3). Yhtiössä on kaksi kaksikerroksista rivitaloa 
sekä kaksi ketjutaloa, jotka koostuvat kahdeksasta pari-
talosta sekä yhdestä erillistalosta. Väestönsuoja sijaitsee 
C-talon kellarissa, jossa on myös irtaimistovarastoja, talo-
varasto ja tekniset tilat. Pihavarastot ovat asuinrakennuk-
sien vieressä. Jätepiste on yhtiön tontilla.

ULKOSEINÄT
Ulkoseinät ovat pääosin puurakenteisia ja lämmöneristeenä 
on 250 mm mineraalivillaa. Julkisivuverhouksena on pää-
osin puuverhous. 

VÄLISEINÄT
Huoneistojen väliset seinät ovat alakerrassa betoniraken-
teisia ja yläkerrassa pääosin puurakenteisia. Huoneiden 
kevyet väliseinät ovat pääosin teräsrunkoisia kipsilevysei-
niä. Märkätilojen seinät ovat pääosin teräsrankaisia, kos-
teisiin tiloihin soveltuvia levyseiniä, ja ne vesieristetään ser-
tifioiduin menetelmin.

ALAPOHJAT JA VÄLIPOHJAT
Paritalot ovat perustettu maanvaraisesti. Rivitaloissa on 
kantava alapohja. Välipohjat ovat pääosin ontelolaattara-
kenteiset.

VESIKATTO JA KATON VARUSTEET
Asuinrakennusten katot ovat harjakattoja ja vesikatteena 
on tiilikate. Tarvittavissa paikoissa ovat lumiesteet. Sade-
vesikourut ja syöksytorvet ovat peltiä.

LATTIAT
Keittiöiden, makuu- ja olohuoneiden lattiat ovat parkettia 
erillisen materiaalitaulukon mukaisesti. Pesuhuone- ja sau-
natiloissa sekä eteistiloissa on keraaminen laatta. Ulkova-
rastojen lattiat ovat hierrettyä betonia.

SEINÄPÄÄLLYSTEET
Kuivien tilojen seinät on tasoitettu ja maalattu. Pesuhuo-
neiden ja wc-tilojen seinät on laatoitettu. Keittiöissä kalus-
tevälitilaan on asennettu välitilalaminaatti. Saunojen seinät 
on paneloitu.

KATOT
Katot ovat yleensä ruiskutasoitepintaisia. Alaslasketut katot 
ovat pääosin maalattu. Saunojen ja pesuhuoneiden katot 
paneloidaan.  

OVET
Pääsisäänkäyntien ulko-ovet ovat lämmöneristettyjä ovia. 
Terassien sekä ranskalaisen parvekkeiden ovet ovat ikku-
naovia. Sisäovet ovat huullettuja laakaovia. Saunoissa on 
kokolasiovi.

IKKUNAT
Asuntojen ikkunat ovat kolminkertaisia, puurakenteisia 
MSE-ikkunoita. Ulkopuolen puitteet ovat alumiinia.

KALUSTEET JA VARUSTEET
Keittiöiden kiintokalusteet ovat kotimaisia vakiokalusteita. 
Keittiöissä on kalusteuuni, liesikupu, jääkaappipakastin ja 
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